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I N C I D E N T

 خبر روز

گرفته بــود،  تسلیم و  گروگان  که مشکل روحــی داشــت و مــادرش را به  پسر نوجوان 
مادرش آزادشد. 

، گروگانگیری در خانه ای در شهرستان ساری استان مازندران رخ داد که  به گزارش مهر
ماموران در تحقیقات متوجه شدند پسر 17 ساله خانواده با تفنگ بادی مادرش را در 
کره  یکی از اتاق های خانه محبوس و به گروگان گرفته است. تحقیقات آغاز و بعد از مذا
با این نوجوان او تسلیم و مادرش آزادشد. درادامه تحقیقات معلوم شد پسر نوجوان 

در پی مشکلات روحی و روانی به این اقدام دست زده است. 

گمنام امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران، سرکرده بزرگ ترین باند قاچاق دختران  سربازان 
ایرانی به اربیل عراق را بازداشت کردند.  به گزارش تسنیم، این فرد زهرا منصوری همدانی با نام مستعار ساره 
، کلاهبرداری و قبح زدایی از روابط جنسی نامشروع و انتشار آن در فضای  است. ترویج همجنس بازی، قمار
مجازی ازجمله اقدامات این فرد بوده است. نیروهای اطلاعات سپاه پس از تعقیب و مراقبت چندماهه، از طریق 
این زن به یکی از بزرگ ترین باندهای قاچاق زنان و دختران ایرانی به اربیل عراق رسیدند. این باند توسط دو نفر به 
نام های علیرضا فرجادی کیا و کتی اداره می شد که از طریق همکاری با زهرا منصوری همدانی صدها تن از دختران 

ایرانی را به اربیل می بردند. این خانم ها که تعداد آنها به بیش از هزار نفر می رسد، در اربیل فروخته می شدند.

پسر روانی

 مادرش را گروگان 
گرفت 

بازداشت سرکرده 
باند قاچاق 
دختران به اربیل 

 حمله اوباش  به مرد روحانی
 در شرق پایتخت 

مرد روحانی در منطقه تهرانپارس ، هدف حمله اراذل و اوباش 
گزارش تسنیم، حجت الاسلام مهدی فخارپور   گرفت. به  قرار 
گفت: چهارشنبه بیست ودوم تیر امسال، برای  در این بــاره 
تهرانپارس  منطقه  در  پلیس  بوستان  به  صبحگاهی  ورزش 
رفته بودم، متوجه شدم پنج تا شش نفر از اراذل و اوباش  که 
به نظر می رسید مست باشند، به یک پسر جوان حمله ور شده 
و در حال زخمی کردن وی با قمه و چوب بودند. برای نجات او 
رفتم که مهاجمان با قمه، چوب و شیشه شکسته، مرا زخمی و 

کنون در بیمارستان تحت درمانم.  متواری شدند ا

پلمب دو باشگاه ورزشی ایرانمال 
دو باشگاه ورزشی ایرانمال پلمب و دو نفر  بازداشت شدند. 
گزارش ایسنا ، پس از انتشار فیلمی از مجموعه ایرانمال  به 
تهران در فضای مجازی که در آن آقایان و بانوان به صورت 
انجام می دادند، باشگاه »بیلیارد  مختلط حرکات ورزشــی 
لوتوس« و »بولینگ گلکسی« با دستور قضایی پلمب  و دو 

نفر بازداشت شدند.

مرگ 8 نفر در دریا 
گانه در سه استان  غرق شدند.  به  هشت نفر در سه حادثه جدا
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، دو مرد 50 و 23 ساله و کودکی 
11 ساله که به بندرانزلی سفر کرده بودند، در دریا غرق شدند. 
در حادثه دیگر در آب های ساحلی رامسر یک خانواده پنج نفره 
اهل ترکیه درمنطقه شنا ممنوع حد فاصل کتالم و سادات شهر 
با تیوپ وارد دریا شدند اما به دلیل مواج و توفانی بودن دریا 
غرق شدند. سه نفر نجات یافتند اما پدر خانواده لطفی سرجان 
48 ساله و پسر 12 ساله اش غرق شدند.  در حادثه سوم ،سه پسر 
12، 13 و 16 ساله هنگام شنا در سد باداملو در روستای قرمزبلاغ 

از توابع باروق میاندوآب استان آذربایجان غربی غرق شدند. 

کوتاه از حوادث

شاهدی برای رازگشایی از مشت آهنین 
محکمه عدلیه

اتــهــام قتل زن  بــه  کــه  مردتبعه افغانستان 
ــده بـــود، در تــازه تــریــن  ــت ش ــازداش ایــرانــی ب
تحقیقات قضایی به قتل  نوعروس خود در 
روستای نجلای افغانستان نیز اعتراف کرد.

ــگــار جـــام جـــم، ســعــیــد،  ــرن ــزارش خــب ــ ــ ــه گ بـ
ــوان و تــبــعــه افــغــانــســتــان ســال  ــ مــتــهــم جـ
قبل غیرقانونی بــه ایـــران آمــد و بــه عنوان 
ســـرایـــدار در خــانــه هــای شــمــال تــهــران کــار 
گرانقیمت  کنار خــودروهــای  او در  می کرد. 
می گرفت  عکس  کارفرماهایش  می ایستاد، 
گرامش قــرار مـــی داد. او با این  و در اینستا
ترفند با دختران طرح دوستی می ریخت و 
کلاهبرداری می کرد و غیب می شد .  آنها  از 
این در حالی بود که بیست و هشتم خرداد 

امسال، او در جریان ملاقاتی، آخرین زنی را که فریب داده بود 
در خانه ای اجاره ای در محله نامجو با ضربه چاقو به گردنش 
که بعد از  کرد  به قتل رساند و سپس با سرقت گوشی او فــرار 
چند روز با دستور بازپرس محمد تقی شعبانی، دستگیر شد.

متهم به قتل روز یکشنبه، بیست و ششم تیر امسال راز قتل 

همسرش را نیز فاش کرد و در تحقیقات قضایی 
گفت: یک سال قبل از سفر غیرقانونی ام به 
ایران با خانواده ام در روستای نجلا در ولایت 
زندگی  افغانستان  شــرق  شمال  در  کاپیسا 
می کردم. در آنجا با زن جوان هم روستایی ام 
ازدواج کردم. شش ماه از زندگی مشترکمان 
نوعروسم  رفتارهای  تغییر  با  که  می گذشت 
بــه او مشکوک شــدم. یــک شــب بــه خانه که 
بازگشتم مرد غریبه ای را دیدم که از درپشتی 
خانه فرارکرد. با شدت گرفتن درگیری او را با 
چاقو به قتل رساندم و فرارکردم. خانواده اش 
به خانه ام آمدند و آنجا را به آتش کشیدند. 
مدتی در روستاهای مختلف پنهانی زندگی  
کــردم زیــرا می ترسیدم خــانــواده اش مرا  می 
پیدا کنند و در آتش بسوزانند. پس به ایران گریختم و در اینجا 
نیز زنی را کشتم چون  150 میلیون تومان به حسابش ریخته 
بودم و او پولم را پس نمی داد.   با هماهنگی قضایی قرار شد 
خانواده همسر اول او نیز در دادســرای جنایی تهران حاضر 

شوند و شکایت خود را مطرح کنند.

پسر ورزشکاری که متهم است با ضربه مشت باعث مرگ بچه محلش 
کمه ایستاد.  شده، برای دومین بار پای میز محا

به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از مهرماه سال ۹7 
و با انتقال پسر جوانی به نام رایان به بیمارستانی در غرب تهران آغاز 
شد. رایــان بعد از ۹ روز در اثر  شکستگی جمجمه و ضربه مغزی در 

بیمارستان تسلیم مرگ شد . 
 در ادامه عادل که ورزشکار و مظنون پرونده بود، دستگیر شد و در 
تحقیقات گفت :  من قصد کشتن رایان را نداشتم. او دعوا را شروع کرد. 
من ضربه ای به چانه اش زدم که رایان تعادلش را از دست داد و روی 
زمین افتاد و از سرش خون جاری شد. به سرعت با اورژانس تماس 

گرفتم و رایان به بیمارستان منتقل شد .
 در اولین جلسه رسیدگی، مادر رایان برای قاتل درخواست قصاص 
کرد و متهم در دفاع از خود گفت: من فقط به چانه رایــان ضربه ای 
زدم و قصد کشتن او را نداشتم. قضات دادگــاه پرونده را به دادسرا 
از  و  ــاره دریافت  تا نظریه تخصصی پزشکی قانونی دوب بازگرداندند 
شاهدان درگیری تحقیق شود . پزشکی قانونی در گزارش خود اعلام 

کرد شکستگی جمجمه بر اثر اصابت جسم سخت رخ داده  است .
متهم دوباره در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران و در کنار 

کمه قرار گرفت . سه نفر از شاهدان پای میز محا

در ابتدای جلسه مادر رایان برای قاتل پسرش درخواست قصاص 
گاهانه به سر او  کرد و گفت : عادل با پسرم از قبل درگیری داشت و آ
ضربه زد و حالا می گوید قصد قتل نداشته است. من برای او قصاص 
می خواهم.  عادل هم در دفاع از خود گفت: من ورزشکارم و مشت 
سنگینی دارم اما فکر نمی کردم ضربه  مشت من باعث مرگ شود. من 
و رایان بچه محل بودیم. نمی دانم چرا همیشه جلوی مرا می گرفت 
کنیم. روز حادثه هم  که دعــوا  و مسخره ام می کرد و دنبال این بود 
جلوی مرا گرفت و قصد دعوا داشت که شروع به فحاشی کرد و یک 
ضربه  مشت به سمتم انداخت که  جاخالی دادم. من که از رفتارش 
که روی زمین افتاد و  خسته  شده بودم یک ضربه به چانه اش زدم 
خون از سرش جاری شد . خیلی ترسیده بودم و سریع او را با اورژانس 
به بیمارستان رساندم. ممکن است وقتی تعادلش را از دست داد و 

سرش با زمین برخورد کرد، این آسیب ها به مغزش وارد شده باشد.
 قضات در ادامه از شاهدان خواستند یک  به  یک در دادگاه حاضر و درباره 
روز درگیری شهادت دهند که آنها اعلام کردند: ما لحظه اصابت ضربه 
به سر رایان را ندیدیم. یکی از دوستان مان به نام امید به آنها نزدیک تر 
بود که  به احتمال زیاد او صحنه درگیری را به  صورت کامل دیده باشد. 
به دلیل این که امید در جلسه دادگاه حاضر نبود قضات ادامه رسیدگی 

را به  روز دیگری موکول کردند تا امید در دادگاه حاضر شود .

قتل همسر در دومین جنایت مرد افغان 

کاهش وزن در  ــرای  که ب زن چهل ساله 
تهران  خصوصی  کلینیک های  از  یکی 
کشن  قــرار  لیپوسا جــراحــی  عمل  تحت 

گرفته بود ، فوت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم ، اوایل هفته جاری مردی 
ــرای جنایی  با حضور در شعبه دوم بازپرسی دادسـ
تهران ، بابت مرگ همسر 40 ساله اش  از پزشک معالج او 
و تیم  درمانی همراه پزشک و مدیر کلینیک خصوصی 
کی در جریان تحقیقات قضایی  گفت :  شکایت کرد .  شا
همسرم مدتی اضافه وزن پیدا کرده و باعث شده بود 
 حال روحی و جسمی اش بدتر شود . او سعی کرد با ورزش 
 و رژیم درمانی اضافه وزن خود را کم کند اما نتوانست 

بیشتر از چند کیلو وزن خود را کاهش دهد. بنابراین 
کشن را  تصمیم گرفت راه دیگر و عمل جراحی لیپوسا
انجام دهد تا شاید وزنش کاهش پیدا کند.   وی افزود : 
او  به پزشکان مختلفی مراجعه کرد و آنها پس از بررسی 
وضعیت وی، هر کدام نظرهای مختلفی می دادند تا 
این که هنگام جست وجو در فضای مجازی ، با یک 
کلینیک خصوصی در یکی از محله های مرکزی تهران 
کشن در زمینه کاهش  رو بــه رو شد که با عمل لیپو سا

وزن فعالیت داشت . مدیر مرکز مدعی بود بعد از این 
عمل، دچــار عــوارض نمی شوید . جــان شما در خطر 
نیست و  بعد از عمل تا سال ها دیگر چاقی سراغ شما 
نمی آید . حتی این کلینیک فیلم و عکس های  بیماران 
که این عمل را  گفته های تصویری آنها را  خود و نیز 
کرد. همسرم با دیدن این  انجام داده  بودند  منتشر 
کشن انجام  موارد تصمیم گرفت عمل جراحی لیپو سا
کی  ادامه داد: همسرم  به پزشک معالج و کادر  دهد.   شا

درمان  این کلینیک اعتماد و چند بار به آنجا مراجعه 
گرفت  کرد. بعد از ویزیت و آزمایش های لازم تصمیم 
عمل جراحی را انجام دهد . پزشک هم بی خطر بودن 
عمل و سلامتی او را بعد از جراحی  تضمین کرد و گفت 
بــرای همسرم هیچ اتفاقی نمی افتد . چند روز پیش 
 همسرم  جراحی شد اما دو ساعتی طول کشید. نگران 
کمی طولانی  ــدام می گفتند عمل  او بــودیــم چــون م
شده و به هوش آمدن وی و انتقالش به بخش زمان 

می برد و من و خــانــواده ام را این گونه آرام می کردند. 
درباره وضعیت همسرم حرف  درستی نمی زدند و بعد 
تیم پزشکی دیگری به اتاق عمل رفت. بعد از ساعتی 
همه بیرون آمدند و گفتند متاسفانه همسرم زیر عمل 
جــراحــی فــوت کـــرده اســـت . حــالا مــن مــانــده ام و داغ 
که باید بدون مادر بزرگ  نبودن همسرم و فرزندانی 
کلینیک و تیم درمــان بابت  شوند. از پزشک ، مدیر 
مرگ همسرم شکایت دارم.   بازپرس محمد وهابی روز 
یکشنبه با توجه به  نبود صلاحیت رسیدگی پرونده در 
دادسرای جنایی تهران ، پرونده را به دادسرای جرایم 
پزشکی ارسال کرد  تا افراد قصور کننده در مرگ زن، آنجا 

مورد تحقیق قرار گیرند.

کشن  جان  زن جوان   را   گرفت عمل لیپوسا
ویژه


